[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область
Администрация Шимского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.01.2018 № 61
р.п. Шимск
	О внесении изменений в муниципальную программу  Шимского муниципального района «Развитие агропромышленного комплекса Шимского муниципального района на 2014-2020 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях приведения объемов финансирования муниципальной программы в соответствие с лимитами бюджетных обязательств Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу Шимского муниципального района «Развитие агропромышленного комплекса Шимского муниципального района на 2014-2020 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального района от 12.12.2013.№1564 (далее - муниципальная программа).

1.1. Изложить раздел 6 паспорта муниципальной программы «Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации» в редакции:

	«6. Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации (тыс. рублей):
Год

Источник финансирования

областной

бюджет

федеральный бюджет

местные бюджеты

внебюджет-ные средства
всего

2014

-
-
-
-
-
2015

-

-
-
-
-
2016

119,9

889,0

-
-
1008,9

2017

115,6
-
-
-
115,6
2018

120,4
-
-
-
120,4
2019
120,4
-
-
-
120,4
2020

120,4
-
-
-
120,4
всего

596,7
889,0

-
-
1485,7
»

1.2. Изложить строку 7.1 раздела IV. «Мероприятия муниципальной программы» в редакции:

	«7.1
	Организация проведения мероприятий попредупреждению и ликвидации болезней животных, их лечению, отлову и содержанию безнадзорных животных, защите населения от болезней, общих для человека и животных,в части отлова безнадзорных животных, транспортировки отловленных безнадзорных животных, учета, содержания, лечения, вакцинации, стериализации, чипирования отловленных безнадзорных животных, утилизации (уничтожения)биологических отходов, в том числе в результате эвтаназии отлов ленных безнадзорных животных, возврата владельцам отловленных безнадзорых животных.
	Администрация Шимского муниципального района
	2016- 2020
	5.1.1.
	Областной бюджет
	-
	-
	119,9
	115,6
	120,4
	120,4
	120,4
»

2. Опубликовать настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Администрации Шимского муниципального района ( шимский. рф).
Заместитель
Главы администрации –
председатель комитета по

управлению муниципальным

имуществом и экономике                        О.В. Архипкова